
                                               

UCHWAŁA NR III/11/2014  

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30  grudnia  2014 roku 

w sprawie  reprezentowania Gminy Nieborów w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „ BZURA” 

 

        Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 10 

Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego     

z 2009 r. Nr 180, poz. 1660) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W kadencji rad gmin 2014-2018 w skład Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Bzura” zwanego dalej Zgromadzeniem wchodzi Wójt Gminy Nieborów – 

Pan Andrzej   Werle. 

2. Na Wniosek Wójta powierza się reprezentowanie Gminy Nieborów                           

w Zgromadzeniu w przypadku jego nieobecności –  Panu  Adamowi Janiakowi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                Tadeusz Kozioł 

  

 


